1

中设协通字〔2019〕59号

关于公布中国设备监理协会

可持续发展工作委员会组成人员的通知

各会员单位及有关人员：

为推进设备监理行业可持续发展工作，服务重大项目高质量建

设，中国设备监理协会成立了“中国设备监理协会可持续发展工作

委员会 ”作为协会内设专项研究工作机构。

2019年7月29日，协会印发了《关于征集中国设备监理协会可

持续发展工作委员会委员的通知》（中设协通字〔2019〕52号），向

设备监理企业和相关单位征集了委员。

按照可持续发展工作委员会工作规则，由理事长、秘书长提名，

经2019年8月8日协会第四届常务理事会决议(四)批准，确定中国设

备监理协会副理事长、南京三方化工设备监理有限公司总经理赵清

万同志为可持续发展工作委员会主任委员。

中国设备监理协会可持续发展工作委员会设主任委员1名，副

中国设备监理协会文件

主任委员3名，委员12名，通讯委员4名，设秘书1名，通讯员1名。

现将组成人员公布如下：

主任委员（1名）：

赵清万  中国设备监理协会 副理事长

        南京三方化工设备监理有限公司 总经理

副主任委员（3名）：

张瑞杰  中国设备监理协会 秘书长助理

闪  宁  杭州义益钛迪信息技术有限公司 副董事长

孙宝勇  德州市发展和改革委员会 副主任

委员（12名）：（按姓氏笔画排列）

马英华  中交公路规划设计院有限公司 主任

代志纲  北京中正至工程咨询有限责任公司 副经理

汤慧敏  广东电网物资有限公司 副总经理

张  平  陕西威能检验咨询有限公司 总工程师

李斯胜  中国电建集团国际工程有限公司新能源部 总经理

李照星  铁科院（北京）工程咨询有限公司 主任

时晓峰  上海众深科技股份有限公司 总经理

郝莉丽 中国电能成套设备有限公司成套监理公司 副总经理

高玮宝  北京中唐电工程咨询有限公司 部门经理

黄  萱  中国检验认证集团检验有限公司 经理助理

彭  康  重庆赛迪工程咨询有限公司 部门副经理

魏轶群  力诺电力集团股份有限公司事业部 副总经理

通讯委员（4名）： （按姓氏笔画排列）

3

华  欣  上海众深科技股份有限公司 总经理助理

杨伟坚  广东电网物资有限公司 部门经理

赵  畅  北京中唐电工程咨询有限公司 总监代表

倪  娜  陕西威能检验咨询有限公司 经理

秘  书：秦  毅 中国设备监理协会会员服务与国际部

通讯员：韩晓璐 中国设备监理协会会员服务与国际部

2019年 8月 27日

主题词：设备监理 可持续发展工作委员会  通知

抄送：

中国设备监理协会                     2019年 8月 27日印发

录入：秦  毅                                校对：张瑞杰